



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Falster Erhvervshus ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nummer 40683143

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022
(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

Thomas Lindboe
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/2022	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2021/2022	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Falster Erhvervshus ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 40 68 31 43

Direktion Lars Kjeldkvist Rasmussen
Thomas Lindboe

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Mariendals Alle 29
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og administration af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret kun opnået beskedne lejeindtægter af selskabets ejendom, hvorfor resultatet er et underskud på t.kr. - 90.

Årets resultat er som forventet af ledelsen og betegnes for utilfredsstillende.

Selskabets ejendom er udlejet til en virksomhed indenfor entreprenørbranchen. Lejemålet igangsættes når lejer har opnået en miljøgodkendelse til sine erhvervsaktiviteter på ejendommen. Det er ledelsen vurdering, at miljøgodkendelsen forligger i løbet af nogle måneder, og at selskabets aktiviteter herefter vil resultere i rentabel drift.

Selskabet har på balancedagen tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens kapitalbestemmelser. Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/2022	2020/2021
Bruttoresultat	-60.023	-59.972
Afskrivninger	-10.800	-10.800
Resultat før finansielle poster	-70.823	-70.772
Andre finansielle omkostninger	-44.344	-40.940
Resultat før skat	-115.167	-111.712
3 Skat af årets resultat	25.336	24.577
ÅRETS RESULTAT	-89.831	-87.135
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-89.831	-87.135
DISPONERET I ALT	-89.831	-87.135

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

	2022	2021
Investeringsejendomme	1.078.660	1.078.660
Produktionsanlæg og maskiner	90.300	101.100
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	1.168.960	1.179.760
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skatteaktiv	35.386	10.050
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	35.386	10.050
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.204.346	1.189.810
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	0	30.358
Periodeafgrænsningsposter	12.183	11.467
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	12.183	41.825
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	12.524	49.073
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	24.707	90.898
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.229.053	1.280.708
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-101.873	-12.042
EGENKAPITAL	-61.873	27.958
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.624	159.624
Selskabsskat	0	7.964
Anden gæld	9.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.129.002	1.085.162
Kortfristede gældsforpligtelser	1.290.926	1.252.750
GÆLD	1.290.926	1.252.750
PASSIVER	1.229.053	1.280.708

- 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	-12.042	75.093
Årets resultat	-89.831	-87.135
Overført resultat ultimo	-101.873	-12.042
EGENKAPITAL	-61.873	27.958

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets drift har medført tab, hvorved selskabskapitalen er tabt. Der kan herved bestå usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets ledelse forventer, at selskabets drift for kommende regnskabsår vil være overskudsgivende og at selskabskapitalen vil være reableret i løbet af de 2 efterfølgende regnskabsår. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2021/2022	2020/2021
3 Skat af årets resultat		
Ændring i udskudte skatteaktiver	-25.336	-24.577
	<u>-25.336</u>	<u>-24.577</u>
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Investeringsaktiver ultimo	1.078.660	1.078.660
	<u>1.078.660</u>	<u>1.078.660</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Dagsværdireguleringer	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver og der foreligger ikke forpligtelser som ikke fremgår af balancen.
